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Тема 5- Вовед во Хемијата на. Јаглеродните соединенијс.
Наставна единица -Јаглеродни соединенија.

Цели:
* научи што се органски соединенија и што содржат.
*да се научат формулите со кои се пишуваат.
Активности:
1.Изработка на молекулски модели.

Наставна единица- Алкани поим и номенклатура

Цели:
* научи да ги именуваш четирите претставници на алканите.
*научи да составуваш и пишуваш 
молекулски и структурни ф-ли нс. Нз
на метан, етан, пропан, бутан
Активности :
1.Извежбај ги молекулските и структурни ф-ли од учебникот дадени во табелата..
2.Одговори на прашањата од учеб. на стр. 111

